
Valsts prezidenta tikšanās ar Kirgizstānas Ministru prezidentu Igoru Čudinovu

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-tiksanas-ar-kirgizstanas-ministru-prezidentu-igoru-cudinovu

  Publicēts pirms vairāk nekā 17 gadiem

Publicēts: 22.05.2008.

Valsts prezidents Valdis Zatlers šodien Rīgas pilī tikās ar Kirgizstānas Ministru prezidentu Igoru Čudinovu (Igor Chudinov).

 

Tikšanās laikā abas puses pārrunāja Latvijas un Kirgizstānas divpusējo sadarbību, īpašu uzmanību pievēršot ekonomiskajiem

jautājumiem, kā arī apsprieda abām pusēm nozīmīgas starptautiskās aktualitātes.

 

Sarunas gaitā Valsts prezidents uzsvēra, ka šodien parakstītais starpvaldību līgums par ieguldījumu veicināšanu un aizsardzību, ir

būtisks solis turpmākā abu valstu ekonomiskās sadarbības veicināšanā un pilnveidošanā. Apspriežot turpmākas sadarbības

iespējas, amatpersonas bija vienisprātis, ka nepieciešama intensīvāka sadarbība tādās jomās kā tūrisms, augstākā izglītība, kā arī

kravu tranzīts.

 

Tiekoties apspriesta arī turpmākā kultūras sakaru stiprināšana valstu starpā, kā arī sadarbība starptautisko organizāciju,

piemēram, ANO, ietvaros.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidenta tikšanās ar Kirgizstānas Ministru prezidentu Igoru Čudinovu
	Saistītas tēmas

